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T R I B U N A L E  D I  T I V O L I  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Geom. Ferracci Francesco, nell'Esecuzione Immobiliare 348/2024 del 
R.G.E. 

contro 
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INCARICO 

All'udienza del 25/09/2024, il sottoscritto Geom. Ferracci Francesco, con studio in Via Colle Girello, 62 A - 
00036 - Palestrina (RM),  email geom.ferracci.francesco@gmail.com,  PEC: francesco.ferracci@geopec.it, Tel. 
338 2756882, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 26/09/2024 accettava l'incarico e prestava 
giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castel Madama (RM) - Via Alfredo Baccelli, 99, scala U, piano 1 

DESCRIZIONE 

Trattasi di una abitazione posta al piano primo, l'accesso avviene tramite una scala esterna scoperta, che da via 
Baccelli conduce all'abitazione, il fabbricato su cui ricade l'abitazione è situato all'interno del centro storico del 
comune di Castel Madama, i parcheggi sono garantiti dal parcheggio pubblico posto a ridosso del centro storico. 
E' composto da un ingresso/corridoio, una vano letto, un vano cucina/pranzo e un piccolo bagno provvisto di 
finestra.  
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Castel Madama (RM) - Via Alfredo Baccelli, 99, scala U, piano 1 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
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  (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

  (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Si precisa che il bene è pervenuto all' esecutato per acquisto stipulato con il Sig.  
tramite atto notaio Luigi Siri  in data 31/01/2006 al rep. n° 377583 racc. n° 3677, trascritto il 28/02/2006 al 
reg. part. 11373 reg. gen. 6130, con la quale l'esecutato acquistava la piena proprietà dichiarando di essere di 
stato libero, l'esecutato ha contratto matrimonio in data 17-02-2012. (allegato 1) 
 

CONFINI 

L'abitazione confina a sud-ovest con via Alfredo Baccelli, a sud-est con particella 319,  a nord-ovest con 
particella 332. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 33,50 mq 54,00 mq 1 54,00 mq 2,70 m 1° 

Totale superficie convenzionale: 54,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 54,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
(allegato 2 Rilievo CTU) 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 11/04/2001 Catasto Fabbricati 
Fg. 6, Part. 320, Sub. 9 
Categoria A/5 
Cl. 2, Cons. vani 2 
Rendita € 42,35 
Piano 1° 

Dal 11/04/2001 al 19/01/2006 Catasto Fabbricati 
Fg. 6, Part. 320, Sub. 9 
Categoria A/5 
Cl. , Cons. vani 2 
Rendita € 42,35 
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Piano 1 

Dal 19/01/2006 al 31/01/2006 Catasto Fabbricati 
Fg. 6, Part. 320, Sub. 9 
Categoria A/5 
Cl.2, Cons. vani 2 
Superficie catastale 48 mq 
Rendita € 42,35 
Piano 1 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 6 320 9  A/5 2 vani 2 48 mq 42,35 € 1°  

 

Corrispondenza catastale 
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